Заведующему МБДОУ «Детский сад № 41»

Зюзиной Надежде Ивановне

Ф.И.О. заявителя _______________________

______________________________________

проживающего по адресу:  _______________

______________________________________

______________________________________

паспортные данные: ____________________

______________________________________

______________________________________

Контактный телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

__________________________________________________________________
(дата и место рождения, реквизиты свидетельства о рождении)

проживающего по адресу____________________________________________

_______________________________________________________________

в __________________________________________________________  группу

с режимом пребывания  _____________________  с  _____________________.
                                                                             (06.30-17.30; 07.30-18.30)                                      (дата зачисления)

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов

Российской Федерации – _______________________________ для обучения

по ___________________________________ образовательной программе.
                                        (адаптированная/ основная)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать

Фамилия, имя,

отчество
(последнее - при наличии)

Адрес

места жительства

____________________________________________
(населенный пункт)

ул. ________________________________________

д. ______ кв. _____

Реквизиты документа,

удостоверяющего

личность

серия ______ номер ___________выдан ________

____________________________________________

__________________________________________

Контактный телефон;

адрес электронной

почты

Отец

Фамилия, имя,

отчество
(последнее - при наличии)

Адрес

места жительства

____________________________________________
(населенный пункт)

ул. ________________________________________

д. ______ кв. _____

Реквизиты документа,

удостоверяющего

личность

серия ______ номер ___________выдан ________

____________________________________________

__________________________________________

Контактный телефон;

адрес электронной

почты

Сведения о полнородных и неполнородных братьях и (или) сестрах

Фамилия, имя,

отчество (последнее - при

наличии)

_________________________________________

_________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка или документ,

подтверждающего родство Заявителя (или законность представления прав

ребенка).

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (или

документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или

по месту пребывания).

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, образовательными программами, учебно-программной

документацией, локальными нормативными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлены.

Подпись родителя (законного представителя) __________ /_______________/

 Дата ______________

Подпись родителя (законного представителя) __________ /_______________/

 Дата ______________